Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.11.2021 № В-2855

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения
«Безопасный маршрут»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по безопасности дорожного движения «Безопасный маршрут»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Оксана Викторовна
Булатова "ЗАСВЕТИСЬ!" 2 место ДП-0 №112005

2 Говорова Анастасия
Алексеевна

"Правила Дорожного Движения для
малышей" 2 место ДП-0 №112178

3 Никифорова Сталина
Николаевна Методическая копилка 3 место ДП-0 №112421

4 Фомичева Евгения
Николаевна Стенд "Мой безопасный город" 2 место ДП-0 №112584

5 Калинина Татьяна
Васильевна Стенд "Мой безопасный город" 2 место ДП-0 №112585

6 Хышова Татьяна
Александровна «Правила дорожного движения» 1 место ДП-0 №112889

7 Белявина Юлия
Ахмедовна

"Правила дорожные всем нам знать
положено" 1 место ДП-0 №113021

8 Тимиряева Людмила
Борисовна

«Безопасная дорога для тебя » для
детей старшей группы 1 место ДП-0 №113070

9 Буянова Елена
Александровна Пешеходы 2 место ДП-0 №113144

10 Филимонова Елена
Викторовна "Помощники для Степаши" 1 место ДП-0 №113238

11 Бабич Ирина
Владимировна "Безопасность на дорогах" 1 место ДП-0 №113383

12 Бровко Марина
Александровна "Безопасный маршрут" 3 место ДП-0 №113405

13 Бугайцева Татьяна
Владимировна Правила дорожного движения. 1 место ДП-0 №113415

14 Бугайцева Татьяна
Владимировна

Правила дорожного движения в
группе Малинка 1 место ДП-0 №113421

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина